

# South Malda College

P.O. Pubarun, Malda

Date: 01.06.2022

## Department of Economics

### Notice

#### Reg: Internal Evaluation, 2022

This is to notify all the students of Economics(Honours & General) Courses of Semester II, IV & VI that Internal Evaluation, 2022 is scheduled to be held from 07.06.2022 (in offline mode for Honours and online mode for General course). For Economics(Gen), questions will be uploaded to the college website or sent through whatsapp group and written answer has to be sent to the departmental mail id: [smceconomics1995@gmail.com](mailto:smceconomics1995@gmail.com) within one hour from end of exam.

### Notice

#### Reg: Internal Evaluation, 2022

সেমিস্টার II, IV এবং VI-এর অর্থনীতির (সম্মান এবং সাধারণ) কোর্সের ছাত্রদের জানানো যাচ্ছে যে অভ্যন্তরীণ মূল্যায়ন, 2022 (অনার্সের জন্য অফলাইন মোডে এবং সাধারণ কোর্সের জন্য অনলাইন মোডে) 07.06.2022 থেকে অনুষ্ঠিত হবে। Economics(Gen) প্রশ্নগুলি ওয়েবসাইটে আপলোড করা হবে বা হোয়াটসঅ্যাপ গ্রুপের মাধ্যমে পাঠানো হবে এবং পরীক্ষা শেষ হওয়ার এক ঘণ্টার মধ্যে বিভাগীয় মেইল আইডি: [smceconomics1995@gmail.com](mailto:smceconomics1995@gmail.com) -এ উত্তরপত্র পাঠাতে হবে।

#### Schedule of Internal Evaluation,2022

Date	Sem	Course	Paper	Time	Mode
07.06.2022 (Tuesday)	II	General	DC/GE-3	12:30-01:00	Online
	IV	Hons	DC-8	12:30-01:00	Offline
08.06.2022 (Wednesday)	IV	General	DC-4	12:30-01:00	Online
	IV	Hons	DC-9	12:30-01:00	Offline
	VI	General	DSE-3	12:30-01:00	Online
09.06.2022 (Thursday)	IV	Hons	DC-10	12:30-01:00	Offline
	VI	General	SEC-4	12:30-01:00	Online
	VI	General	GE-2	12:30-01:00	Online

Sd/-

Head of the Department